令和６年９月２５日

報 道 機 関 各 位

県土整備部 道路課

主要地方道五所川原黒石線【梅田
う め た

工区】一部開通のお知らせ

標記工区を下記のとおり開通することとしましたのでお知らせします。

記

・開通日時：令和６年１０月８日（火） １０：００

・開通区間：五所川原市大字梅田（Ｌ＝６０６ｍ）

・道路幅員：全幅１２．５ｍ（車道幅員６．０ｍ）

・事業期間：平成１２年度～令和６年度（今回供用区間）

※添付資料  開通のお知らせ

※開通式等は実施いたしません

報道機関用提供資料

担当課

担当者

県土整備部道路課

整備推進グループ 能登谷

電 話 番

号

直通：017-734-9651

県庁内線：6712

報道監 米田県土整備部次長

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ ５ 日
西北地域県民局地域整備部

主要地方道五所川原黒石線【梅田工区】開通のお知らせ
主要地方道五所川原黒石線梅田工区の一部区間が開通します。

開通日時：令和６年１０月８日（火） １０時００分

開通区間の事業概要
 延   長  ６０６ｍ（五所川原市大字梅田）
 道路幅員  全幅：１２．５ｍ（車道：６．０ｍ）
 事業期間  平成１２年度～令和６年度
 構造規格  ３種３級

担当：道路施設課 ０１７３－３５－２１０６

開通箇所
令和 6 年 10 月 8 日開通

Ｌ＝606ｍ Ｌ＝1.4ｋｍ

事業中区間

Ⅰ期 全体延長Ｌ＝1.9ｋｍ

至鶴田

至国道 101 号

写真方向